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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 120 718 876,84 102 241 725,51 10 673 426,00 387 161,00 59 036 815,00 13 409 159,18 18 735 164,33 7 418 005,00 18 477 151,33 929 397,20 17 547 754,13

2025 100 117 160,07 96 446 744,74 11 111 036,47 403 034,60 53 854 145,65 11 707 578,04 19 370 949,98 7 681 143,21 3 670 415,33 601 292,77 3 069 122,56

2026 98 097 865,30 97 897 865,30 11 455 478,60 415 528,67 55 523 624,16 10 562 784,43 19 940 449,44 7 888 258,64 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 100 114 061,93 99 964 061,93 11 741 865,56 425 916,89 56 911 714,77 10 470 604,04 20 413 960,67 8 060 465,11 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 102 303 577,89 102 153 577,89 12 035 412,20 436 564,81 58 334 507,64 10 447 783,55 20 899 309,69 8 236 976,74 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 104 553 667,34 104 453 667,34 12 336 297,51 447 478,93 59 792 870,33 10 480 226,14 21 396 792,43 8 417 901,16 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 106 912 509,02 106 812 509,02 12 644 704,94 458 665,91 61 287 692,09 10 514 733,84 21 906 712,24 8 603 348,69 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 109 331 571,75 109 231 571,75 12 960 822,57 470 132,55 62 819 884,39 10 551 352,19 22 429 380,05 8 793 432,40 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 111 787 361,04 111 712 361,04 13 284 843,13 481 885,87 64 390 381,50 10 590 135,99 22 965 114,55 8 988 268,21 75 000,00 75 000,00 0,00

2033 114 331 420,07 114 256 420,07 13 616 964,21 493 933,01 66 000 141,04 10 631 139,39 23 514 242,42 9 187 974,92 75 000,00 75 000,00 0,00

2034 116 965 331,57 116 915 331,57 13 957 388,31 506 261,34 67 650 144,56 10 724 417,88 24 077 098,48 9 392 674,29 50 000,00 50 000,00 0,00

2035 119 690 715,84 119 640 715,84 14 306 323,02 518 938,37 69 341 398,18 10 820 028,33 24 654 025,94 9 602 491,15 50 000,00 50 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 128 185 559,85 105 031 431,39 51 532 202,72 83 920,00 0,00 2 257 905,00 0,00 0,00 23 154 128,46 23 154 128,460,00 711 013,80

2025 96 567 160,07 93 165 036,87 47 353 392,93 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 0,00 3 402 123,20 3 402 123,200,00 1 737 120,00

2026 94 847 865,30 94 847 865,30 48 679 287,93 0,00 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 96 864 061,93 96 864 061,93 49 896 270,13 0,00 0,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 99 403 577,89 98 834 413,48 51 193 573,15 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 569 164,41 569 164,410,00 0,00

2029 101 873 667,34 100 941 781,09 52 524 606,06 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 0,00 931 886,25 931 886,250,00 0,00

2030 104 512 509,02 103 024 075,62 53 890 245,81 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 1 488 433,40 1 488 433,400,00 0,00

2031 107 031 571,75 105 214 677,51 55 237 501,96 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 1 816 894,24 1 816 894,240,00 0,00

2032 109 587 361,04 107 465 044,45 56 618 439,51 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 2 122 316,59 2 122 316,590,00 0,00

2033 112 181 420,07 109 826 670,56 58 033 900,50 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 2 354 749,51 2 354 749,510,00 0,00

2034 116 490 331,57 112 151 088,32 59 484 748,01 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 4 339 243,25 4 339 243,250,00 0,00

2035 119 215 715,84 114 639 866,50 60 971 866,71 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 4 575 849,34 4 575 849,340,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -7 466 683,01 0,00 11 041 683,01 2 000 000,00 2 000 000,00 389 683,01 389 683,01 8 552 000,00 4 977 000,00

2025 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 575 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550 000,00 3 550 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 680 000,00 2 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 150 000,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 475 000,00 475 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 630 000,00 0,00 -2 789 705,88 6 251 977,130,00

2025 x x x x 0,00 22 080 000,00 0,00 3 281 707,87 3 281 707,870,00

2026 x x x x 0,00 18 830 000,00 0,00 3 050 000,00 3 050 000,000,00

2027 x x x x 0,00 15 580 000,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,000,00

2028 x x x x 0,00 12 680 000,00 0,00 3 319 164,41 3 319 164,410,00

2029 x x x x 0,00 10 000 000,00 0,00 3 511 886,25 3 511 886,250,00

2030 x x x x 0,00 7 600 000,00 0,00 3 788 433,40 3 788 433,400,00

2031 x x x x 0,00 5 300 000,00 0,00 4 016 894,24 4 016 894,240,00

2032 x x x x 0,00 3 100 000,00 0,00 4 247 316,59 4 247 316,590,00

2033 x x x x 0,00 950 000,00 0,00 4 429 749,51 4 429 749,510,00

2034 x x x x 0,00 475 000,00 0,00 4 764 243,25 4 764 243,250,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 000 849,34 5 000 849,340,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 6,57% -0,50% 15,11% 16,77% TAK TAK0,54%

2025 7,38% 7,08% 12,68% 14,34% TAK TAKx

2026 6,47% 6,24% 10,65% 12,33% TAK TAKx

2027 5,98% 5,81% 9,38% 11,05% TAK TAKx

2028 5,13% 5,58% 7,65% 9,33% TAK TAKx

2029 4,55% 5,44% 6,20% 7,88% TAK TAKx

2030 3,84% 5,28% 4,51% 6,18% TAK TAKx

2031 3,39% 5,13% 4,99% 4,99% TAK TAKx

2032 2,97% 4,99% 5,79% 5,79% TAK TAKx

2033 2,65% 4,85% 5,50% 5,50% TAK TAKx

2034 0,78% 4,82% 5,30% 5,30% TAK TAKx

2035 0,62% 4,78% 5,16% 5,16% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 91 319,81 47 319,81 47 319,81 0,00 0,00 0,00 175 405,52 131 405,52 118 326,08

2025 334 757,31 334 757,31 334 757,31 3 069 122,56 3 069 122,56 3 069 122,56 353 049,44 353 049,44 282 439,55

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 0,00 0,00 0,00 131 405,52 0,00 0,00 0,00131 405,52 0,00 0,00

2025 3 402 123,20 3 402 123,20 3 069 122,56 2 018 052,64 0,00 0,00 0,00353 049,44 1 665 003,20 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.08.22

za organ stanowiący Józef Kijowski



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 2 320 048,90 131 405,52 2 018 052,64 0,00 0,00 2 149 458,16

1.a - wydatki bieżące 655 045,70 131 405,52 353 049,44 0,00 0,00 484 454,96

1.b - wydatki majątkowe 1 665 003,20 0,00 1 665 003,20 0,00 0,00 1 665 003,20

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 320 048,90 131 405,52 2 018 052,64 0,00 0,00 2 149 458,16

1.1.1 - wydatki bieżące 655 045,70 131 405,52 353 049,44 0,00 0,00 484 454,96

1.1.1.1

Erasmus+ Akcja 1 - Krótkoterminowe projekty na rzecz mobilnosci
uczniów i kadry w edukacji - KA122-SCH - Zwiększenie kompetencji
zawodowych nauczycieli w zakresie metod pracy, podniesienie jakości
nauczania języków obcych poprzez stworzenie warunków do
rozwijania czynnych kompetencji językowych

Zespół Szkół
Publicznych w
Rymanowie

2023 2024 236 599,06 66 008,32 0,00 0,00 0,00 66 008,32

1.1.1.2

Bezpieczne pogranicze - bezpieczn@ ludność - Głównym celem
projektu jest zapobieganie negatywnym zjawiskom związanymi z
klęskami żywiołowymi i katastrofami technologicznymi czy
ekologicznymi oraz wspieranie przystosowania się do zmian klimatu
organizacji i społeczności terenu pogranicza polsko – słowackiego w
szczególności gmin Rymanów i Kracunoviec

URZĄD GMINY W
RYMANOWIE

2024 2025 418 446,64 65 397,20 353 049,44 0,00 0,00 418 446,64

1.1.2 - wydatki majątkowe 1 665 003,20 0,00 1 665 003,20 0,00 0,00 1 665 003,20

1.1.2.1

Bezpieczne pogranicze - bezpieczn@ ludność - Głównym celem
projektu jest zapobieganie negatywnym zjawiskom związanymi z
klęskami żywiołowymi i katastrofami technologicznymi czy
ekologicznymi oraz wspieranie przystosowania się do zmian klimatu
organizacji i społeczności terenu pogranicza polsko – słowackiego w
szczególności gmin Rymanów i Kracunoviec

URZĄD GMINY W
RYMANOWIE

2024 2025 1 665 003,20 0,00 1 665 003,20 0,00 0,00 1 665 003,20

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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